
 
 

UCHWAŁA NR XI/56/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na  2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907, z 2025 r., poz. 39) Rada Miejska w Lututowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale budżetowej Nr IX/48/2024 Rady Miejskiej w Lututowie z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Lututów na 2025 r. w sposób następujący: 

1) zmianę w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianę w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmianę w wydatkach majątkowych z wyodrębnieniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 2025 r. 
zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik o dochodach budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych po zmianie otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Zawierta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5840



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/56/2025 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

             w złotych 
    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 842 903,16 -8 251 335,34 8 251 335,34 8 842 903,16 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 251 335,34 -8 251 335,34 0,00 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 686 324,70 -686 324,70 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 565 010,64 -7 565 010,64 0,00 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 7 565 010,64 7 565 010,64 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 7 565 010,64 7 565 010,64 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 686 324,70 686 324,70 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 686 324,70 686 324,70 

855   Rodzina 112 980,88 0,00 1 503,96 114 484,84 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15 340,85 0,00 1 503,96 16 844,81 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 264,81 0,00 63,96 328,77 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 13 280,00 0,00 640,00 13 920,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 796,04 0,00 800,00 2 596,04 
bieżące razem: 30 794 548,88 -8 251 335,34 8 252 839,30 30 796 052,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 051 214,45 0,00 0,00 3 051 214,45 

majątkowe 
majątkowe razem: 12 581 423,37 0,00 0,00 12 581 423,37 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 050 516,30 0,00 0,00 3 050 516,30 

    Zlecone       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5840



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 258 338,95 0,00 0,00 1 258 338,95 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 44 634 311,20 -8 251 335,34 8 252 839,30 44 635 815,16 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

6 101 730,75 0,00 0,00 6 101 730,75 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5840



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/56/2025 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 492 000,00 156 000,00 156 000,00 6 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 000,00 1 336 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 347 000,00 156 000,00 156 000,00 6 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 000,00 1 191 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 492 000,00 156 000,00 156 000,00 6 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 000,00 1 336 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 347 000,00 156 000,00 156 000,00 6 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 000,00 1 191 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 852 445,95 5 350 045,95 5 005 995,95 4 366 811,00 639 184,95 0,00 294 800,00 49 250,00 0,00 0,00 502 400,00 502 400,00 287 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 893 085,95 5 350 685,95 5 006 635,95 4 366 811,00 639 824,95 0,00 294 800,00 49 250,00 0,00 0,00 542 400,00 542 400,00 287 400,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 163 995,58 4 948 995,58 4 940 995,58 4 341 811,00 599 184,58 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 5 204 635,58 4 949 635,58 4 941 635,58 4 341 811,00 599 824,58 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 986 790,32 3 986 790,32 1 283 248,00 714 782,00 568 466,00 0,00 320 918,00 2 382 624,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 4 016 790,32 3 986 790,32 1 283 248,00 714 782,00 568 466,00 0,00 320 918,00 2 382 624,32 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 568 624,32 2 568 624,32 185 700,00 35 000,00 150 700,00 0,00 300,00 2 382 624,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 2 598 624,32 2 568 624,32 185 700,00 35 000,00 150 700,00 0,00 300,00 2 382 624,32 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 979 723,73 217 700,88 120 200,88 16 000,00 104 200,88 0,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 1 762 022,85 1 762 022,85 1 550 730,04 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 863,96 863,96 863,96 0,00 863,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 055 587,69 218 564,84 121 064,84 16 000,00 105 064,84 0,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 1 837 022,85 1 837 022,85 1 550 730,04 0,00 0,00 
przed zmianą 2 060,85 2 060,85 2 060,85 0,00 2 060,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 863,96 863,96 863,96 0,00 863,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 924,81 2 924,81 2 924,81 0,00 2 924,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat przed zmianą 1 859 522,85 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 1 762 022,85 1 762 022,85 1 550 730,04 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5840



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

3 

po zmianach 1 934 522,85 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 1 837 022,85 1 837 022,85 1 550 730,04 0,00 0,00 
przed zmianą 46 305 144,25 29 144 704,13 21 548 327,72 14 537 133,00 7 011 194,72 3 205 000,00 1 056 418,00 3 084 958,41 0,00 250 000,00 17 160 440,12 17 160 440,12 3 337 127,73 0,00 0,00 
zmniejszenie -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 503,96 1 503,96 1 503,96 0,00 1 503,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 306 648,21 29 146 208,09 21 549 831,68 14 537 133,00 7 012 698,68 3 205 000,00 1 056 418,00 3 084 958,41 0,00 250 000,00 17 160 440,12 17 160 440,12 3 337 127,73 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 258 338,95 1 258 338,95 293 800,95 226 098,75 67 702,20 0,00 964 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 258 338,95 1 258 338,95 293 800,95 226 098,75 67 702,20 0,00 964 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5840



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/56/2025 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 240 000,00 0,00 240 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 240 000,00 0,00 240 000,00 

    240 000,00 0,00 240 000,00 

   Dostawa wodomierzy z odczytem radiowym  0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja sterowani w SUW Lututów 
wraz z wizualizacją na stanowisku 
komputerowym  

190 000,00 0,00 190 000,00 

   Wykonanie drugiej studni na SUW w 
Świątkowicach  50 000,00 0,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 1 336 000,00 - 145 000,00 1 191 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 336 000,00 - 145 000,00 1 191 000,00 

    1 336 000,00 - 145 000,00 1 191 000,00 

   Modernizacja ( remont) drogi gminnej w m. 
Wiry 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi  gminnej w m. Chojny  
gm. Lututów  0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Lututowie - ul. 
Lipowa   76 000,00 - 2 000,00 74 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Brzozowiec 
gm. Lututów  300 000,00 0,00 300 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Dymki  gm. 
Lututów  400 000,00 - 100 000,00 300 000,00 

   Przebudowa drogi w Lututowie ul. 
Stefanówek  gm. Lututów  20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi w m. Ostrycharze  gm. 
Lututów  40 000,00 2 000,00 42 000,00 

   Przebudowa dróg  gminnych w m. Kozub 
gmina Lututów  100 000,00 - 45 000,00 55 000,00 

   Przebudowa dróg w m. Świątkowice gm. 
Lututów  200 000,00 0,00 200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 182 965,00 0,00 3 182 965,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 182 965,00 0,00 3 182 965,00 

    3 182 965,00 0,00 3 182 965,00 

   Przebudowa i rozbudowa targowiska  w 
Lututowie 2 995 965,00 0,00 2 995 965,00 

   Wypłata odszkodowań za grunty przejęte pod 
drogę 187 000,00 0,00 187 000,00 

750   Administracja publiczna 502 400,00 40 000,00 542 400,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 215 000,00 40 000,00 255 000,00 

    215 000,00 40 000,00 255 000,00 

   Budowa windy zewnętrznej na budynku 
Urzędu Miejskiego w Lututowie. 15 000,00 40 000,00 55 000,00 

   Modernizacja łazienek w budynku Urzędu 
Miejskiego w Lututowie. 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Modernizacja pomieszczeń biurowych w 
budynku Urzędu Miejskiego w Lututowie  50 000,00 0,00 50 000,00 

 75095  Pozostała działalność 287 400,00 0,00 287 400,00 

    287 400,00 0,00 287 400,00 

   
Cyberbezpieczny Samorząd - Modernizacja 
rozwiązań serwerowych, infrastruktury sieci i 
wdrożenie oprogramowania  

287 400,00 0,00 287 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5840



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 710 664,00 0,00 1 710 664,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 710 664,00 0,00 1 710 664,00 

    1 710 664,00 0,00 1 710 664,00 

   Dotacja celowa na budowę garażu dla OSP w 
Lututowie  30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla 
OSP Niemojew 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla 
OSP w Świątkowicach 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dotacja celowa na zakup samochodu 
pożarniczego dla OSP w Hucie  250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Przeciwdziałanie zagrożeniom środowiska 
poprzez zakup nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego wraz z 
wyposażeniem dla OSP w Lututowie  

1 405 664,00 0,00 1 405 664,00 

801   Oświata i wychowanie 324 157,69 0,00 324 157,69 

 80101  Szkoły podstawowe 70 000,00 0,00 70 000,00 

    70 000,00 0,00 70 000,00 

   Monitoring wizyjny w Szkole Podstawowej 
w Lututowie  70 000,00 0,00 70 000,00 

 80104  Przedszkola  115 000,00 0,00 115 000,00 

    115 000,00 0,00 115 000,00 

   Modernizacja klatki schodowej w budynku 
Przedszkola Publicznego w Lututowie  80 000,00 0,00 80 000,00 

   Modernizacja ogrodzenia wokół budynku 
Przedszkola Publicznego w Lututowie  35 000,00 0,00 35 000,00 

 80195  Pozostała działalność 139 157,69 0,00 139 157,69 

    139 157,69 0,00 139 157,69 

   
Adaptacja pomieszczenia wraz z zakupem  
oprogramowania do  komputerów w Szkole 
Podstawowej w Lututowie  

139 157,69 - 139 157,69 0,00 

   

Nowoczesna szkoła-nowoczesny uczeń. 
Wysoka jakość edukacji w Gminie Lututów -
adaptacja pomieszczenia wraz z zakupem  
oprogramowania do  komputerów w Szkole 
Podstawowej w Lututowie  

0,00 139 157,69 139 157,69 

851   Ochrona zdrowia 920 578,49 0,00 920 578,49 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 0,00 

   Kompleksowa termomodernizacja Ośrodka 
Zdrowia w Lututowie  0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 920 578,49 0,00 920 578,49 

    920 578,49 0,00 920 578,49 

   Kompleksowa termomodernizacja Ośrodka 
Zdrowia w Lututowie  920 578,49 0,00 920 578,49 

852   Pomoc społeczna 0,00 30 000,00 30 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 30 000,00 30 000,00 

    0,00 30 000,00 30 000,00 

   Termomodernizacja budynku Dziennego 
Domu Pomocy w Hucie  0,00 30 000,00 30 000,00 

855   Rodzina 1 762 022,85 75 000,00 1 837 022,85 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 762 022,85 75 000,00 1 837 022,85 

    1 762 022,85 75 000,00 1 837 022,85 

   
Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w 
ramach programu Aktywny Maluch 2022-
2029 w Klubie Malucha w Lututowie oddział 
w Niemojewie  

0,00 75 000,00 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5840



   
Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w 
ramach programu Aktywny Maluch  2022-
2029 w klubie dziecięcym "Koziołek" w 
Lututowie przy ul. Wieruszowskiej 18 

1 762 022,85 - 1 762 022,85 0,00 

   
Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w 
ramach programu Aktywny Maluch  2022-
2029 w klubie Malucha  "Koziołek" w 
Lututowie przy ul. Wieruszowskiej 18 

0,00 1 762 022,85 1 762 022,85 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 861 652,09 0,00 6 861 652,09 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 511 972,09 0,00 5 511 972,09 

    5 511 972,09 0,00 5 511 972,09 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
Lututowie - etap II 3 859 260,09 0,00 3 859 260,09 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
Lututowie na  ul.Ogrodowej 1 552 712,00 0,00 1 552 712,00 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
Lututowie, ul. Lipowa wraz z wymianą 
wodomierzy na terenie całej gminy   

100 000,00 0,00 100 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 349 680,00 0,00 1 349 680,00 

    1 349 680,00 0,00 1 349 680,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Gminie Lututów 1 349 680,00 0,00 1 349 680,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 0,00 120 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 0,00 100 000,00 

    100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka 
Kultury w Lututowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

 92116  Biblioteki 20 000,00 0,00 20 000,00 

    20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Lututowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 200 000,00 0,00 200 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 0,00 200 000,00 

    200 000,00 0,00 200 000,00 

   Budowa oświetlenia stadionu sportowego w 
Lututowie na ul. Ogrodowej 9  200 000,00 0,00 200 000,00 

Razem 17 160 440,12 0,00 17 160 440,12 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5840



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/56/2025 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE LUTUTÓW 

OGÓŁEM:          - 34 947 zł 

W  tym: 

Dział 750 – Administracja publiczna      - 147 zł 

Rozdział - 75011 – Urzędy wojewódzkie       - 147 zł 

§ 0690. - Wpływy z różnych opłat       - 147 zł 

Dział 855 - Rodzina         - 34 800 zł 

Rozdział – 85502 – Świadczenia  rodzinne, świadczenie z funduszu  

 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                                                                                              

z ubezpieczenia społecznego        - 34 800 zł 

§ 0980. - Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego      -34 800 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5840


	UCHWAŁA NR XI/56/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE LUTUTÓW
	§ 0690 w zał.4
	§ 0980 w zał.4


		2025-05-29T12:09:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




